



Referat Årsmøde Krocket

Dag og tid:	Fredag den 25. oktober 2024 kl. 16.00 – 19.00	
Sted:	DGI Huset Vejle, Villy Sørensens Plads 5, 7100 Vejle	
Praktik:	Dirigent: Kjeld Christensen Referent: Dennis Jensen	
Deltagere:	DGI Bornholm Britta Sjostrøm Nordsjælland Carsten Sønderkov Vibeke Sønderkov Ingrid Tidemann Svend Erik Andersen Midt- & Vestsjælland Arvid Mærsk Vagn K. Larsen Nordjylland Poul Jørgensen Kirsten Pilgaard Sydvest Steen Hansen Anne-Marie Lambertsen Jens-Jørgen Onsberg Christian Jacobsen Midtjylland Verner Rønnow Grethe Buus Poulsen Kurt Nørum Pedersen Storstrømmen Dorte Johansen Jan Demsgaard Vestjylland Hans Peter Petersen Gitte Galsgaard Johannes Friis Idrætsledelsen Carl Christian Olsen Ingolf Lauritsen Erik Pallesen Robert Sørensens Jørgen Hansen Steen Kragh Inviteret af Idrætsledelsen Finn Kolbe Kjeld Christensen Administrationen Dennis Jensen Mette Hjuler	

--	--	--

Punkt	Dagsorden:	Ansvarlig
1.	Velkomst og sang	Ingolf
Beslutning	Ingolf åbnede årsmødet og bød velkommen.	

2.	Valg af dirigent, referent, stemmetællere og præsentation af idrætsledelsen.	Ingolf
Beslutning	<p>Idrætsledelsen foreslog Kjeld Christensen som dirigent, og det blev vedtaget med klapsalver.</p> <p>Kjeld Christensen fastslog at årsmødet var varslet i tide og mødet var gyldigt.</p> <p>Idrætsledelsen foreslog Dennis Jensen som referent, det blev vedtaget.</p> <p>Idrætsledelsen foreslog Dorte Johansen fra Region Øst, Anne-Marie Lambertsen fra Region Syd og Kirsten Pilgaard fra region Nord som stemmetællere, blev vedtaget med klapsalver.</p> <p>Præsentation af Idrætsledelsen (aktivitetsudvalget fra den 1. januar 2025)</p> <p>Formand Ingolf Lauridsen Næstformand Jørgen Hansen (går af efter årsmødet) Erik Pallesen Carl Christian Olsen Robert Sørensen Steen Kragh</p> <p>Finn Kolbe træder ind i Idrætsledelsen/Aktivitetsudvalget efter årsmødet og Idrætsledelsen/Aktivitetsudvalget konstituerer sig på det først komne møde.</p>	

3.	Spørgsmål til skriftlige beretninger	Dirigent
Beslutning	Tilføjelse fra Christian Jacobsen fra Sydvest. De er 34 klubber og et samlet medlemstal på 590 i Sydvest.	

4.	Nyt fra landsdelene	Dirigent
Beslutning	<p>Sydvest. Fanø Krocket har haft skole krocket på programmet i 2024 og der var 30 elever fra 7. klassesetrin. Fanø Krocket synes det var en god oplevelse og det vil forhåbentlig give nogle nye medlemmer på sigt. Fanø Krocket vil fortsætte med at afholde skole krocket i 2025.</p> <p>Christian Jacobsen og Steen Hansen har været en del af Skole OL i Billund i nogle år nu, men det flytter i fremtiden til København, er der nogen der vil tage over?</p> <p>Nordjylland. Carl Christian fortalte om et vellykket arrangement med en campingplads i Nordjylland, der kom 7 campister og de havde en god dag. Man vil prøve at holde endnu et arrangement samme sted til næste år.</p>	

	Bornholm. På Bornholm havde de et godt samarbejde med ældresagen, som havde alle krocketklubberne på deres hjemmeside. Der kan man se spillesteder, tidspunkter og meget mere.	
--	--	--

5.	Økonomi	Robert
Beslutning	<p>Robert orienterede om økonomien i Idrætsledelsen, se vedlagte PowerPoint længere nede i referatet.</p> <p>Tilfredsstillende resultat, samt det også ser godt ud i landsdelene.</p> <p>Der blev spurgt ind til om der var mulighed for at få tilskud fremadrettet til at deltage i årsmøderne, da det ikke er alle landsdele der har mange penge i kassen. Dette kunne der ikke svares på pt., men man ville tage det med videre til den nye fælles Idrætsledelse.</p> <p>Utilfredshed med at de tjente penge ikke blev i udvalgene og i krocket og en opfordring til det kommende Aktivitetsudvalg og den nye fælles Idrætsledelse at tænke på det. Dennis oplyste at pengene som sådan ikke forsvinder fra os, men kommer i stedet til at ligge i en fælles udviklingspulje, som I alle har mulighed for at søge i.</p> <p>Dennis informerede om at Aktivitetsudvalget i fremtiden skal generere sig selv og muligheden for at både DM og årsmøder kan gå hen og blive lidt dyrere at deltage i.</p>	

6.	Handlingsplan 2025	Erik
Beslutning	<p>Ny kursusstruktur: Der kommer en ny kursusstruktur på 8 moduler, det første er klar til at blive bredt ud og de andre vil komme løbende. Modul 1 bliver sendt ud til instruktørerne og udvalg inden længe.</p> <p>Ny seedningsstruktur: Idrætsledelsen (Aktivitetsudvalget fra 2025) vil fremadrettet være ansvarlig for alt vedrørende seedning. Der kommer en ny seedningsstruktur, der kommer nye skemaer til indberetning af seedningslister til Dennis og alle kvalifikationsturneringer til DM skal i STAP (Dennis vil være behjælpelig). Det forventes at være færdigt til udsendelse senest i starten af januar 2025.</p> <p>Rekruttering af nye medlemmer: Der vil fortsat være stor fokus på rekruttering af nye medlemmer, og der vil komme forskellige tiltag fra Idrætsledelsen for at nå i mål med dette. Det tæller arrangementer på campingpladser, samarbejde omkring førtidspensionister, den gode velkomst i klubberne med mere.</p>	

6.	Evaluering af DM 2024.	Ingolf
Beslutning	<p>Alle vores danmarksmesterskaber er blevet afviklet med stor succes, godt vejr, god forplejning og glade krocketspillere, samt mange nye ansigter blandt vinderne.</p>	

6.	Værtsskab DM 2025 & 2026	Dirigent
Beslutning	<p>DM i 2025 (Allerede offentliggjorte) 20. september: Enkeltmand i Vadum (Nordjylland) 6. september: Par i Vorbasse (Sydvest) 13.-14. september: Hold i Slagelse (Midt- og Vestsjælland)</p> <p>DM i 2026 19. september: Enkeltmand (Udsender i juni 2025) 5. september: Par (Udsender i juni 2025) 12.-13. september: Hold Vildbjerg (Midtjylland)</p> <p>Tillykke til klubber og landsdelsforeninger med værtsskabet.</p>	

6.	Indkomne forslag	Dirigent
Beslutning	<p>Der er indkomne forslag fra Regeludvalget og fra Region Øst.</p> <p>Forslag regeludvalget</p> <p>Forslag godkendt ved håndsoprækning.</p> <p>Forslag Region Øst</p> <p>Forslaget var interessant, men man fandt det utilstrækkeligt og der skulle arbejdes yderligere på det. Så afstemning om at Idrætsledelsen vil tage det med hjem og færdigudarbejde det.</p> <p>Forslag godkendt ved håndsoprækning.</p>	

6.	Evt.	Ordstyrer
Beslutning	<p>Briefing om Landsstævnet 2025, Krocket kommer til at ligge ude på Balle Musik og Idrætsefterskole sammen med aktivitetsdagene.</p> <p>Link til landsstævnet.</p> <p>DGI Landsstævne 2025 - L2025</p> <p>Program - L2025</p> <p>Billettyper</p> <p>Årsmøde PowerPoint som lovet.</p> <p>PowerPoint</p> <p>Ingolf takkede Jørgen Hansen for hans tid i Idrætsledelsen og overrakte ham en gavekurv.</p> <p>Dennis takkede Kjeld Christensen for at være dirigent og overrakte ham et par flasker vin.</p> <p>Tak for et dejligt og vellykket årsmøde.</p>	



